

DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DÍLO č. 28/2009

uzavřené

podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů
mezi smluvními stranami

1. Česká republika-Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Klatovy,

zastoupený ředitelem Ing. Zbyňkem Weberem

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Bc. Andrea Bulínová

Adresa: Čapkova 27/V, 339 01 Klatovy

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 27-9189010237/0100

(dále jen „objednatel“)

a

2. GEO Hrubý spol. s r.o.

zastoupen Ing. Zdeňkem Hrubým

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Hrubý

Adresa: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň

Bankovní spojení: KB Plzeň

Číslo účtu: 21106-381/0100

IČ/DIČ: 25227751/CZ25227751

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou C10235. (dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmětem dodatku je změna fakturačních cen částí díla z důvodu provedení víceprací v ucelené části 1. - Přípravné práce 1d Stanovení vnějšího obvodu upravovaného území, 1f Dokumentace nároků vlastníků, 2a Vypracování plánu společných zařízení, 2d Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků, 3b Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI na základě podané nabídky na dodatečné služby v souladu s ustanovením § 23 odstavec 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů tak, jak je uvedeno v Příloze č. 1. ke smlouvě o dílo č. 28/2009.

Dodatkem je změněn **čl. VII Cena a způsob platby**

Cena díla se dělí do fakturačních celků uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě pod položkou

1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f (ucelená část přípravné práce).....	458 400,- Kč bez DPH
2a, 2b, 2c, 2d, 2e (ucelená část návrhové práce).....	220 000,- Kč bez DPH
3a, 3b (ucelená část vytyčení pozemků a mapové dílo).....	229 180,- Kč bez DPH

Cena celkem 907 580,- Kč bez DPH

II.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel obdrží 2 stejnopisy. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

V Klatovech dne 11 -09- 2012

Objednatel



Ing. Zbyněk Weber
ředitel
Pozemkového úřadu Klatovy

Zhotovitel

GEO Hrubý spol. s r.o.
Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň
Tel.: 377 237 577
Tel./fax: 377 237 544
IČO: 25227751, DIČ: CZ25227751

Ing. Zdeněk Hrubý
jednatel
GEO Hrubý spol. s r.o.

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 28/2009

**Krycí list
k nabídkové ceně
k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Vchynice - Tetov II.**

Fakturační celek	MJ	Počet MJ	Pevná cena za MJ bez DPH Kč	Cena bez DPH celkem Kč	Návrh harmonogramu prací
Přípravné práce - ucelená část 1					
1a Vyhodnocení podkladů a analýza souč.stavu	ha	193,8	500	96 900	30.06.2010
1b Dohledání, ověření stávajícího bodového pole	bod	5	3000	15 000	30.11.2010
Doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace	bod	3	5000	15 000	
1c Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty a geometrické a polohové určení hranic chráněných území a ochranných pásem + vyhotovení GP	ha	80,5	1500	120 750	30.10.2011
1d Stanovení vnějšího obvodu upravovaného území					30.10.2012
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů	100 bm	14,7	1500	22 050	
Vícepráce - vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů	100 bm	76	1500	114 000	
- stabilizace plastovou značkou	bod	37	100	3700	
Vícepráce - stabilizace plastovou značkou	bod	300	100	30 000	
- stabilizace kat.hranice kamennou značkou	bod	0	0	0	
1e Stanovení vnitřního obvodu upravovaného území					
- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geometrických plánů	100 bm	0,0	0	0	
- stabilizace plastovou značkou	bod	0	0	0	
1f Dokumentace nároků vlastníků	ha	80,5	500	40 250	30.02.2013
Vícepráce – dokumentace nároků vlastníků	ha	1,5	500	750	
Přípravné práce celkem (1a - 1f) bez DPH				458 400,- Kč	

Návrhové práce - ucelená část 2						
2a	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)	ha	80,5	1000	80 500	30.10.2013
	Vícepráce - vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací)	ha	1,5	1000	1 500	
2b	Zaměření výškopisu dle skutečné potřeby	ha	8,2	3000	24 600	30.09.2013
2c	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy	km	3	3000	9 000	30.09.2013
2d	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	80,5	1200	96 600	30.04.2014
	Vícepráce - vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	1,5	1200	1 800	
2e	Kompletní dokumentace návrhu PÚ, včetně postupu realizace	pare	3	2000	6 000	30.05.2014
Návrhové práce celkem (2a - 2e) bez DPH						220 000,- Kč
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část 3						
3a	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100 bm	327	300	98 100	do 6 měsíců od výzvy objednatele
	Stabilizace hranic pozemků	bod	818	60	49 080	
3b	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	80,5	1000	80 500	do 6 měsíců od výzvy objednatele
	Vícepráce - zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	1,5	1000	1 500	
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3a - 3b) bez DPH						229 180,- Kč

Rekapitulace	
1. Přípravné práce celkem (1a-1f) bez DPH	458 400,- Kč
2. Návrhové práce celkem (2a-2e) bez DPH	220 000,- Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3a-3b) bez DPH	229 180,- Kč
Cena bez DPH	907 580,- Kč
Cena celkem bez DPH	907 580,- Kč
DPH 20%	181 516,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	1 089 096,- Kč